Assis, 14 de março de 2018

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis·SP

Diario criado pela Lei Municipal no 6293/201 7
www.assis.sp.gov.br

Ano XVII · Edição NO 2499

Atos Legislativos

Decretos Legislativos

ESTADO DE S . .\0 PAliLO

DECRETO LE61SLitrnfO P 365, DE 1 S DE JIARÇO DE !.01 é
(Proj. fkc. l.egisl. n• 01118 ,do Ver . .Alexandre Cob111 V~nclo e drmaís Vereador~)

OUTORGA O TÍTULO HONORÍFICO DE
CIDADÃ ASSISENSE A SENHORA CÉLIA
DE CARVALHO FERRF.IRA PF.NÇO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS. no uso de suas

atribuições legais e de l:Onfonnidade com o 4ue dispõe o Artigo 35, Inciso IJI, da Lei Orgânica do

Município de Assis, promulga o seguinte DECRETO UX;ISLA11VO:

Art. 1"- hca outorgado à Senhora Célia de Carvalho t'erreira Penço. o Titulo Honorifico de

Cidadã Assisensc .

Parágrafo Único. O presente título é conferido à homenageada. \!m n:conhecimento aos relevantes

serviços que vem prt:stando em nossa cidade.

Art. Z"- A entrega do Titulo. objeto deste Decreto Legislativo. dar-se-á em S~sào Solene a ser

de!enninada pela Pre:;idência da :'v1esa.

Art. 3°- As despesas docorrentt.:s com a cxecúção deste Oecreto Legislativo. com:rà0 por conta

das dotaç<'\cs orçamentárias próprias.

Art. 4" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Arr. 5~- Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, EM 13 DE MARÇO DE 2018

~tMÃr~ _{)~
EDUARDO DE CAMAatO NETO

Presidente

ICP
Brasil

~ o.....,_.,..
... t-""""'e(,Aol ....

Página 39